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Në bazë të nenit 13 dhe nenit 58 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisje Lokale të Kosovës (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës Nr. 28/2008”) dhe neneve 74 dhe 92, paragrafi 1 dhe 4, të Statutit të Komunës së Rahovecit, Nr. 1005, i datës 29.3.2017, Kryetari i Komunës, merr këtë:                                                       

V E N D I M
Për caktimin e komisionit për vlerësimin e dëmeve
                                                                                       
1. Caktohet komisioni për vlerësimin e dëmit të shkaktuar në bujqësi, sipas kërkesës me Nr. Prot. 1972, të datës 29.5.2023, në këtë përbërje:

1.1.  Veton Mustafa, kryesues,
1.2.  Hasan Vuqitërna, anëtar, 
1.3.  Bekim Krasniqi, anëtar,

2. Komisioni ka për detyrë që të konstatojë dhe të bëjë vlerësimin e dëmit të shkaktuar në bujqësi, duke u bazuar në kërkesën me Nr. Prot. 1972, të datës 29.5.2023.

3. Obligohet komisioni që këto punë t’i kryejë duke u bazuar në legjislacionin aktual në fuqi.

4. Komisioni do të fillojë punën menjëherë pas nënshkrimit të këtij vendimi dhe punët duhet të përfundojnë deri më datë 9.6.2023.

5. Komisioni do të hartojë raport me shkrim për Kryetarin e Komunës dhe Drejtorinë për Bujqësi, Pylltari dhe Zhvillim Rural.

6. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë pas nënshkrimit.


   Vendimi u dërgohet: 
1. Anëtarëve të komisionit,                                                                       
1. DBPZHR-së, dhe                                                                                  
1. Arkivit.	                                                                                  
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